Contratação  de  pessoa  jurídica  para  o
gerenciamento de redes sociais, criação de cards publicitários e
produção e transmissão das sessões da Câmara Municipal de Lagoa
de Velhos/RN, no exercício de 2024.

VALOR  TOTAL................:  R$  38.400,00  (Trinta  e  Oito  Mil  e
Quatrocentos Reais)..

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2024 Atividade 01 031
0001  2001  Manutenção  das  Ações  do  Legislativo,  Classificação
econômica  3.3.90.39.00  Outros  serv.  de  terc.  pessoa  jurídica,
Subelemento 3.3.90.39.05

VIGÊNCIA...................: